



CIN : L26942TG1979PLC002485  
GST No.: 36AABCK1868J1ZB

# KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED

1-10-140.1, 'GURUKRUPA' Ashok Nagar, Hyderabad - 500 020.

REF:KCSIL:SEC:2026:

February 7, 2026

1. BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
MUMBAI - 400 001.
2. The Manager,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza, 5th Floor,  
Plot No.C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
MUMBAI - 400 051.

Dear Sir,

**Sub : Publication of Un-audited Financial Results for the quarter and nine-months ended 31<sup>st</sup> December, 2025 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

**Ref : Scrip Code : 500234 (BSE) / KAKATCEM (NSE)**

We are enclosing herewith copies of the News paper Advertisements published on February 7, 2026 in 'Financial Express' and 'Andhra Prabha' pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in respect of Unaudited Financial Results for the quarter and nine-months ended 31<sup>st</sup> December, 2025 duly considered and taken on record by the Board of Directors of our Company at its meeting held on 06.02.2026.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED,

VENKATA RAMA LINGA  
SUBRAHMANYESWARA  
O MALLAPRAGADA  
Date: 2026.02.07  
11:16:21+05'30'

Digitally signed by  
VENKATA RAMA LINGA  
SUBRAHMANYESWARA  
O MALLAPRAGADA  
Date: 2026.02.07  
11:16:21+05'30'

W. R. S. Rao  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Encl : a/a

Regd. Off : Phone : 040-27637717, 27633627, Fax : 040-27630172, E-mail : info@kakatiyacement.com

WORKS: CEMENT : Dondapadu, Chintalapalem (Mdl.), Suryapet (Dist.) - 508 246. Phone : 08654-200014, Fax : 08654-296331  
SUGAR & POWER : Peruvancha Village, Kalluru Mandal, Khammam Dist. 507 209. Ph: 08761-287207, Fax : 08761-287206

**KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED**  
 1-10-140/1, 'GURUKRUPA', Ashok Nagar, Hyderabad-500 020.  
 CIN: L26942TG1979PLC002485 Website : www.kakatiyacements.com

Extract of the Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended 31.12.2025 (Rs.in lacs)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.12.2025 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2025 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2024 (Unaudited)	9 months period ended 31.12.2025 (Unaudited)	9 months period ended 31.12.2024 (Unaudited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)
1.	Total Income from Operations (Net)	1306.98	2540.57	1730.40	6403.52	6937.20	8922.29
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(479.25)	(402.88)	(468.09)	(1203.69)	(574.73)	(1358.25)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(479.25)	(1140.18)	(468.09)	(1941.00)	(574.73)	(1358.25)
4.	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	(491.20)	(1148.64)	(459.00)	(1962.14)	(543.95)	(1330.53)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(509.43)	(1148.64)	(459.00)	(1980.37)	(543.95)	(1388.38)
6.	Equity Share Capital	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	20125.62
8.	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic / Diluted	(6.32)	(14.78)	(5.90)	(25.24)	(7.00)	(17.12)

- Notes:-**
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its respective meetings held on 06.02.2026.
  - These Financial Results are published pursuant to Regulation 47 (1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
  - In terms of sec.133 of the Companies Act, 2013, the company has adopted Indian Accounting Standards (Ind. AS) w.e.f., 1<sup>st</sup> April 2017 and these financial results have been prepared in accordance with the above said Ind. AS.
  - The above is an extract of detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine-month period ended 31.12.2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarter and Nine-month ended 31.12.2025 Financial Results are available on the websites of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and the company's website at [www.kakatiyacements.com](http://www.kakatiyacements.com).
  - TG TRANSCO had issued demand notice on 23.05.2024 for payment of transmission charges for the period from 01-04-2024 to 11-04-2022 which the company disputed and disclosed under contingent liabilities as on 31-03-2025. They have again issued demand notices on 28-07-2025 and 01-09-2025 vide their letters D.No.462/25 and D.No.538/25. In an amicable settlement of the issue with TGTRANSCO, the Company paid the Principle amount of Rs.737.31 lakhs on 15-09-2025 after due consultation of the Company's legal counsel and shown under "Exceptional Items" in September, 25 Quarter.
  - Pursuant to the notification issued by the Ministry of Labour and employment on 21<sup>st</sup> November, 2025 on "Labour Codes" the company has done impact analysis and recognized additional liability on account of Gratuity and Leave Encashment expenses during the quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2025. The Company is in the process of evaluating other possible impacts of these new labour codes including for contract workforce.



FOR KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED  
 SD/- P. VEERAIAH  
 CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR  
 Place : Hyderabad  
 Date : 06-02-2026



**కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ మరియు ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్**  
 1-10-140/1, గురుకృప, అశోకనగర్, హైదరాబాద్-500020.  
 CIN: L26942TG1979PLC002485 వెబ్సైట్ : www.kakatiyacements.com

31.12.2025 తో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు కొన్ని నిలబడిన సంబంధించిన ఆదేశ యొక్క ఫలితాల నిరూపణ (రూ.లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	మొగిసిన ప్రమాణికం 31.12.2025 (అడిట్ చేయబడింది)	మొగిసిన ప్రమాణికం 30.09.2025 (అడిట్ చేయబడింది)	మొగిసిన ప్రమాణికం 31.12.2024 (అడిట్ చేయబడింది)	మొగిసిన 9 నెలల కాలం 31.12.2025 (అడిట్ చేయబడింది)	మొగిసిన 9 నెలల కాలం 31.12.2024 (అడిట్ చేయబడింది)	మొగిసిన సంవత్సరం 31.03.2025 (అడిట్ చేయబడింది)
1.	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	1306.98	2540.57	1730.40	6403.52	6937.20	8922.29
2.	జత ఆదా(నష్టం) ఇలాంటి (పన్ను మినహాయించిన మరియు / లేని అపారాధాల వంటలకు మొత్తం)	(479.25)	(402.88)	(468.09)	(1203.69)	(574.73)	(1358.25)
3.	జత ఆదా(నష్టం) పన్ను ముందు ఇలాంటి (మినహాయించిన మరియు / లేని అపారాధాల వంటలకు మొత్తం)	(479.25)	(1140.18)	(468.09)	(1941.00)	(574.73)	(1358.25)
4.	పన్ను కరుణా ఇలాంటి నికర ఆదాం (అపారాధాల అంతా తరువాత)	(491.20)	(1148.64)	(459.00)	(1962.14)	(543.95)	(1330.53)
5.	ఇలాంటి మొత్తం పన్ను ఆదాయం (ఇలాంటి ఆదాం(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు జత పన్ను ఆదాయం (పన్ను తరువాత) తగ్గి అంది)	(509.43)	(1148.64)	(459.00)	(1980.37)	(543.95)	(1388.38)
6.	ఈజిటీ నాణ్య మూలధనం	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39
7.	రిజర్వులు (నికర నష్టం తప్పి ఆదాం వల్ల) మరియు విధానా నిబంధనల ద్వారా నికరములు మొత్తం	-	-	-	-	-	20125.62
8.	ప్రతి నాణ్య అర్జీలు (రూ.10/- నష్టం) (నికరములు మరియు అడిట్ చేసిన కార్యకలాపాల కొరకు) / క్రెడిట్	(6.32)	(14.78)	(5.90)	(25.24)	(7.00)	(17.12)

- సూచనలు:**
- పై ఫలితాలు 06.02.2026 వ జరిగిన సంబంధిత సమావేశాలలో ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడి మరియు డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.
  - సె.బి (లిస్టింగ్ (స్ట్రాక్ లిస్టింగ్ మరియు డిస్ క్లొజర్ ఆపరేషన్లు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47(1)(బి) కు అనుగుణంగా ఈ ఆర్థిక ఫలితాల ప్రచురించబడినవి.
  - జత ఆదాం(నష్టం) 2015 యొక్క సెక్షన్ 133 ఆమోదించింది, 1 ఏప్రిల్ 2017 నుండి వర్తించు విధానా ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇండి.ఎస్) ను కంపెనీ చేపట్టింది మరియు సందర్భంలో అందుకు అనుగుణంగా ఇచ్చి ఆర్థిక ఫలితాలు తయారు చేయబడినవి.
  - సె.బి (లిస్టింగ్ (స్ట్రాక్ లిస్టింగ్ మరియు డిస్ క్లొజర్ ఆపరేషన్లు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజీల ద్వారా నేరుగా 31.12.2025 తో ముగిసిన ప్రమాణిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాఖ్య అనుబంధం లోని అందుబాటులో ఉన్నది. 31.12.2025 తో ముగిసిన సందర్భ ప్రమాణిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాఖ్య అనుబంధం లోని అందుబాటులో ఉన్నది. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), సె.బి (లిస్టింగ్ (స్ట్రాక్ లిస్టింగ్ మరియు డిస్ క్లొజర్ ఆపరేషన్లు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజీల ద్వారా నేరుగా 31.12.2025 తో ముగిసిన ప్రమాణిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాఖ్య అనుబంధం లోని అందుబాటులో ఉన్నది. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), వద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ ([www.kakatiyacements.com](http://www.kakatiyacements.com)) వద్ద అందుబాటులో ఉన్నది.
  - 01-04-2024 నుండి 11-04-2022 వరకు కార్యకలాపాల ప్రామాణ్య ఛార్జీల చెల్లింపు కోసం డీజ్ ట్రాన్స్ కో వారు 23-05-2024 నాడు డిమాండ్ నోటీసు జారీ చేశారు. అది 31-03-2025 నాటికి కంపెనీ ద్వారా పరిష్కరించబడింది. 28-07-2025 మరియు 01-09-2025 వీధి వారి డిమాండ్ నోటీసులు జారీ చేశారు. డీజ్ ట్రాన్స్ కో సందర్భంగా కంపెనీ సంబంధించి సామర్థ్య పరిష్కారం కోసం భాగంగా కంపెనీ బీగర్ క్యాపిటల్ సెక్యూరిటీ 2025 లో తరచుగా సంబంధించిన తర్వాత 15-09-2025 వరకు రూ.737.31 లక్షల అనుబంధ మొత్తం కంపెనీ చెల్లించింది మరియు అది ఎక్స్ఛేంజీలోని అనుబంధం లోని అందుబాటులో ఉంది.
  - ఆర్థిక మరియు ఉపాధి మంత్రిత్వ శాఖ నవంబర్ 21, 2025 న "కార్మిక నియమావళి" పై జారీ చేసిన నోటిఫికేషన్ ప్రకారం కంపెనీ డిసెంబర్ 31, 2025 తో ముగిసిన ప్రమాణికాలలో గ్రాట్యూటీ మరియు డిస్ క్లొజర్ ఆపరేషన్ల ఛార్జీల కారణంగా ప్రభావ విశ్లేషణ చేసిన అందుబాటు లాభాలకు సున్నం అందింది. కార్మిక నియమావళి కోసం ఈ కార్యకలాపాల నియమావళి యొక్క అదన ప్రభావాలను కంపెనీ ముందుగానే సమీక్షించింది.

కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ & ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కోసం  
 స/:- పి. వీరయ్య  
 ప్రధాన మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 స్థలం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 06.02.2026



For more Information Please Scan